

RB E.No.-----

PCPO's Sl.No.03/2020

No. E/Misc/O/ECR/HJE

Dated:-21.01.2020

1. CAO (Con.)/ उत्तर एवं दक्षिण / पटना।
2. सभी PHOD/CHOD, पू.म.रे. हाजीपुर।
3. DRM/ पू.म.रे./ मुगलसराय, दानापुर, धनबाद, सोनपुर एवं समस्तीपुर।
4. मुख्य कार्मिक अधिकारी / प्रशासन / पू.म.रे./ हाजीपुर।
5. मुख्यालय के सभी कार्मिक अधिकारी।
6. CWM/ पीडी / मुगलसराय, यांत्रिक कारखाना / समस्तीपुर / हरनौत।
7. Sr.DPO/ पू.म.रे./ मुगलसराय, दानापुर, धनबाद, सोनपुर एवं समस्तीपुर।
8. उप महाप्रबंधक / विधि / पटना।
9. प्राचार्य / क्षेत्रीय रेल प्रशिक्षण संस्थान / मुजफ्फरपुर एवं भूली।
10. सभी मुकाय्याधी / कार्याधी / पू.म.रे./ हाजीपुर।

विषय : अधिसूचना।

संदर्भ : Railway's Boards Lt.2019/E&K/1(13)/1 Dt.. 20.01.2020

विषयांकित से संबंधित संदर्भित पत्र की छायाप्रति सूचना, मार्गदर्शन एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित की जा रही है।

A copy of above referred letter on the subject matter is being forwarded herewith for information guidance and needful onward action please.

संलग्नक : यथोपरि।

DA : As above.

(सौरभ सम्पन्न)
कृते महाप्रबंधक (कार्मिक), हाजीपुर

प्रतिलिपि सूचनार्थ, मार्गदर्शन एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित :-

1. महासचिव / ईसीआरकेयू / पू.म.रे. / हाजीपुर।
2. महासचिव / एसओ.सीओ. / एसओ.टीओ. / एशोसिएशन / पू.म.रे. / हाजीपुर।
3. सहायक (एम.पी.पी.) / पू.म.रे. / हाजीपुर। कृपया इसे नेट पर अपलोड कराने की व्यवस्था करें।
4. महासचिव / ओ.बी.सी. एशोसिएशन / पू.म.रे. / हाजीपुर।



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18012020-215576
CG-DL-E-18012020-215576

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग III—खण्ड 1
PART III—Section 1
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1]
No. 1]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 16, 2020/पौष 26, 1941
NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 16, 2020/PAUSHÁ 26, 1941

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जनवरी, 2020

सं. 2019/ई एंड आर/1(13)/1.—सर्व साधारण के सूचनार्थ एतद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि केंद्र सरकार द्वारा मुगलसराय रेलवे मंडल का नाम बदलकर 'पंडित दीन दयाल उपाध्याय' रेलवे मंडल करने का विनिश्चय किया गया है। इस मंडल में 'मुगलसराय' के नाम वाले रेलवे के अन्य कार्यालयों के नाम भी तदनुसार बदल दिए जाएं।

उक्त परिवर्तन तत्काल प्रभाव से लागू होंगे।

सुशान्त कुमार मिश्रा, सचिव

MINISTRY OF RAILWAYS
(RAILWAY BOARD)
NOTIFICATION

New Delhi, the 15th January 2020

No.2019/E&R/1(13)/1.—It is hereby notified for general information that Central Government has decided to change the name of 'Mughalsarai Railway Division' to "Pt. Deen Dayal Upadhyaya" Railway Division. The names of other Railway offices in this Division, bearing the name "Mughalsarai", may also be changed accordingly.

The above changes will come into force with immediate effect.

SUSHANT KUMAR MISHRA, Secy.

33 GI/2020